испольштвлъный ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙВЛАСТИ липвцкой ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕЪП/ГЕ ЖИШ/ПЦНО-КЧММУНАЛЪНОГОХОЗЯЙСТВА
іП/ПТЕЦКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

р[!@@!ёш/ЖЁО года г. Липецк № 07105102?

О принятии решения о наличии потребности
в использовании в 2020 году остатка
неиспользованных субсидий

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлеъшем администрации Липецкой области ОТ 11.01.2017 года
№11 «Об утверждении Порядка возврата остатков межбюджетных трансфертов,
полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году, в
доход бюджета, которому они были ранее предоставлены» и на основании заявки
администрации городского округа город Елец от 24.01.2020 года о наличии
потребности в неиспользованных остатках межбюджетных трансфертов на
возмещение части расходов на оплату услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЪО:
1. Принять решение О наличие потребности городского округа город Елец в

использовании остатка неиспользованных субсидий в 2020 году, предоставленных
из областного бюджета в 2019 году бюджету городского округа город Елец в
размере 2 971979,76 (Два миллиона девятьсот семьдесят одна тысяча девятьсот
семьдесят девять) рублей 76 копеек.

2. Заместителю начальника отдела экономики, финансов и закупок
управления жилищно — коммунального хозяйства Липецкой области подготовить
решение 0 наличие потребности в форме Уведомления по расчетам между
бюджетами (код формы по ОКУД 0504817), установленных приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 30.03.2015 года №52н «Об утверждении форм
первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых
органами государственной власти (государственными органами), органами местного
самоуправления, органами управления государственными внебюджетными

фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и методическихуказаний по их применению».
3. Опубликование настоящего приказа возложить на организационно—аналитический отдел.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителяначальника управления — А.Г. Ларшина.

Начальник управления '

Е.В. Бадулина